



STATUTÁRNÍ MĚSTO DĚČÍN

MAGISTRÁT MĚSTA DĚČÍN

Odbor místního hospodářství

Správa bytového fondu

Mírové nám. 1175/5, 405 38 Děčín

Datová schránka: x9hbpfn

OBJEDNÁVKA

Objednávka č.: 1813/2020/37

Vyřizuje: Kolářová Lada

Telefon: 412593222

E-mail:

Děčín: 24.07.2020

DODAVATEL

KOMPLEX DC s.r.o.

Teplická č. p. 8, Děčín IX-Bynov, 40505

Děčín 5

IČO: 28687108

DIČ: CZ28687108

Statutární město Děčín, zastoupené Magistrátem města Děčín, u Vás objednává:

úpravu koupelny v bezbariérové b.j.č. 3, nájemce p. Horvátová, dle cenové nabídky č.j. MDC/77418/2020 ze dne 21.07.2020. Při fakturaci bude uvedeno systémové číslo veřejné zakázky P20V00000315.

Poznámka:

Lhůta dodání: 27.07.2020 – 30.09.2020

Určeno pro:

Místo dodání:

Max. cena bez DPH: 65 457,57 Kč

Ing. Martin Váň
přikazce operace

Mgr. Miroslav Štěpánek
správce rozpočtu

Objednatel prohlašuje, že předmět dodávky je používán k ekonomické činnosti.

Dodávka bude realizována ve věcném plnění, lhůtě, ceně, při dodržení předpisů bezpečnosti práce a za dalších podmínek uvedených v objednávce. K faktuře bude doložen rozpis uskutečněné dodávky zboží, u provedených prací bude práce předána předávacím protokolem. Dodavatel se zavazuje, že v případě nesplnění termínu zaplatí objednateli smluvní pokutu ve výši 0,05 % z ceny dodávky bez DPH za každý i započatý den z prodlení. Objednatel si vyhrazuje právo proplatit fakturu do 14 dnů ode dne doručení, pokud bude obsahovat veškeré náležitosti.

Objednatel je plátcem DPH.

K faktuře přikládáte jedno vyhotovení naší objednávky.
Děkujeme Vám.

.....
razítko a podpis dodavatele

Držitel certifikátu ČSN EN ISO 9001:2015 – Quality Management System Certification

IČO: 00261238

DIČ: CZ00261238

Česká spořitelna, a.s.
č. ú. 4169292/0800

Tel.: 412 593 111

E-mail: posta@mmdecin.cz
Internet: www.mmdecin.cz

otisk elektronického podpisu

STATUTÁRNÍ MĚSTO DĚČÍN
MAGISTRÁT MĚSTA DĚČÍN

Došlo: 21.07.2020 v 09:43:30
Č.j.: MDC/77418/2020
Č.dop.:
Listů: 1 Příloh: 1
Druh: písemné

549
Odbor
Zprac.



2020-0561/10917

720100000315

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Název stavby Oprava koupelny Tržní ul. Horvátová

Název objektu

Objednatel

Projektant

Zhotovitel

Zpracoval

Komplex DC s.r.o.

Rozpočet číslo

Dne

21.07.2020

JKSO

EČO

Místo

IČ

DIČ

CZ-CPV

CZ-CPA

Měrné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v CZK

A				Základní rozp. náklady		B		Doplňkové náklady		C		Náklady na umístění stavby	
1	HSV	Dodávky	2 509,85	8	Práce přesčas	0,00	13	Zařízení staveniště			0,00		
2		Montáž	16 121,55	9	Bez pevné podl.	0,00	14	Projektové práce			0,00		
3	PSV	Dodávky	26 241,18	10	Kulturní památka	0,00	15	Územní vlivy			0,00		
4		Montáž	20 584,99	11		0,00	16	Provozní vlivy			0,00		
5	"M"	Dodávky	0,00				17	Jiné VRN			0,00		
6		Montáž	0,00				18	VRN z rozpočtu			0,00		
7	ZRN (ř. 1-6)		65 457,57	12	DN (ř. 8-11)		19	VRN (ř. 13-18)			0,00		
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnost	0,00	22	Ostatní náklady			0,00		

Projektant, Zhotovitel, Objednatel

D Celkem bez DPH 65 457,57

DPH	%	Základ daně	DPH celkem
snížená	15,0	65 457,57	9 818,64
základní	21,0	0,00	0,00

Cena s DPH 75 276,21

E Přípočty a odpočty

Dodá zadavatel	0,00
Klouzavá doložka	0,00
Zvýhodnění	0,00

KOMPLEX DC s.r.o.
Teplická 8

ROZPOČET

Stavba: Oprava koupelny Tržní ul. Horvátová

Objekt:

Objednatel:

Zhotovitel: Komplex DC s.r.o.

Místo:

Zpracoval:

Datum: 21. 7. 2020

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost celkem
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------	-----------------

HSV Práce a dodávky HSV 18 631,40 0,874

3 Svislé a kompletní konstrukce 1 304,00 0,111

1	342272225.XLA	Přizdívky příčky z tvárnice Ytong Klasik 100 na tenkovrstvou maltu tl 100 mm	m2	1,600	815,00	1 304,00	0,111
---	---------------	--	----	-------	--------	----------	-------

6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 4 672,40 0,763

2	611315101	Vyrovnání podkladu	m2	7,800	158,00	1 232,40	0,296
3	632451441	Doplnění cementového potěru hlazeného pl do 1 m2 tl do 40 mm -spadové klíny	m2	5,000	688,00	3 440,00	0,467

9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 455,00 0,000

4	962042320	Bourání zdiva - obezdívky vany	celek	1,000	455,00	455,00	0,000
---	-----------	--------------------------------	-------	-------	--------	--------	-------

998 Přesun hmot 12 200,00 0,000

5	998011001	Přesun hmot	celek	1,000	9 800,00	9 800,00	0,000
6	998011002	Likvidace stavebního odpadu s uložením na skládku	celek	1,000	2 400,00	2 400,00	0,000

PSV Práce a dodávky PSV 46 826,17 0,592

721 Zdravotechnika - vnitřní kanalizace 12 255,00 0,004

7	721174004.OSM	Potrubí kanalizační -úprava rozvodu kanalizace ležatá-	celek	1,000	6 950,00	6 950,00	0,001
8	721211911	Montáž podlahového žlabu	kus	1,000	850,00	850,00	0,000
9	ALP.APZ1750	podlahový žlab	kus	1,000	4 455,00	4 455,00	0,003

725 Zdravotechnika - zařizovací předměty 5 092,80 0,007

10	725110814	Demontáž klozetu Kombi, odsávací	soubor	1,000	165,00	165,00	0,000
11	725114912	Demontáž a montáž pomocných madel	kus	2,000	584,00	1 168,00	0,001
12	725119122	Montáž klozetových mís kombi	kus	1,000	1 430,00	1 430,00	0,002
13	725820801	Demontáž baterie nástěnné do G 3 / 4	soubor	1,000	76,80	76,80	0,000
14	725849412	Montáž baterie sprchová nástěnná s pevnou výškou sprchy	kus	1,000	350,00	350,00	0,000
15	GMP.426769	baterie sprchová	kus	1,000	1 288,00	1 288,00	0,002
16	55145594	sada hadice,kropítko,držák	celek	1,000	615,00	615,00	0,003

766 Konstrukce truhlářské 600,00 0,000

17	766691914	Úprava dveřních křídel - zkrácení dveřního křídla	kus	1,000	600,00	600,00	0,000
----	-----------	---	-----	-------	--------	--------	-------

771 Podlahy z dlaždic 15 649,84 0,248

18	771121011	Nátěr penetrační na podlahu	m2	6,320	47,20	298,30	0,002
19	771573810	Demontáž podlah z dlaždic keramických lepených	m2	6,320	84,60	534,67	0,000
20	771574261	Montáž podlah keramických velkoformát pro mechanické zatížení protiskluzných lepených flexibilním lepidlem do 4 ks/ m2	m2	6,320	911,00	5 757,52	0,057

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost celkem
21	59761406	dlažba keramická slinutá protiskluzná do interiéru i exteriéru pro vysoké mechanické namáhání přes 22 do 25ks/m2	m2	9,200	585,00	5 382,00	0,177
22	771591112	Izolace pod dlažbu nátěrem nebo stěrkou ve dvou vrstvách	m2	6,320	322,00	2 035,04	0,009
23	771591241	Izolace těsnícími pásy vnitřní kout	kus	1,540	155,00	238,70	0,000
24	771591264	Izolace těsnícími pásy mezi podlahou a stěnou	m	7,930	177,00	1 403,61	0,003

781

Dokončovací práce - obklady

13 228,53

0,333

25	781121011	Nátěr penetrační na stěnu	m2	1,980	47,20	93,46	0,001
26	781131112	Izolace pod obklad nátěrem nebo stěrkou ve dvou vrstvách	m2	1,980	323,00	639,54	0,003
27	781473810	Demontáž obkladů z obkladaček keramických lepených -vyřezání první řady	bm	7,930	169,00	1 340,17	0,000
28	781474111	Montáž obkladů vnitřních keramických hladkých do 9 ks/m2 lepených flexibilním lepidlem-doplnění první řady řezání	m2	10,120	480,00	4 857,60	0,074
29	LSS.DARSU718	obkladačka RAKO	m2	12,552	380,00	4 769,76	0,226
30	781494111	Profily rohové lepené flexibilním lepidlem	m	4,000	147,00	588,00	0,001
31	SNL.SLUN11	roh ukončovací AL	m	5,000	188,00	940,00	0,028

Celkem

65 457,57

1,466